

DEPOSITO SHALON DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Telefone: 83 3244-1460 Endereço: R. Professor paredes 121 Bairro: Torre Cidade: João Pessoa-PB CEP: 58040020

Cliente : DEFENSORIA P. DO ESTADO DA PARAIBA CNPJ: 10.733.319/0001-80
Endereço RUA MONSENHOR WALFREDO LEAL 487 Bairro: TAMBIA Cidade: João Pessoa-PB
Telefone: 08332216373

ORÇAMENTO 465258

Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Total
1	REFLETOR LED SLIM-100W-BR6500K-BIVOLT-7500 AVANT	2	R\$ 175,90	R\$ 351,80
2	LAMP FLUORECENTE T10 40W OSRAM	68	R\$ 10,12	R\$ 688,16
3	CABO FLEX 2,50 MM2 AZ CARRETEL TECNOFIOS	400	R\$ 2,35	R\$ 940,00
4	CABO FLEX 2,50 MM2 BRANCO CARRETEL TECNOFIOS	400	R\$ 2,35	R\$ 940,00
5	CABO FLEX 2,50 MM2 PR CARRETEL TECNOFIOS	400	R\$ 2,35	R\$ 940,00
6	REATOR 2/110/85W HO ECP	18	R\$ 59,90	R\$ 1.078,20
7	CABO FLEX 1,50 MM2 BRANCO CARRETEL TECNOFIOS	500	R\$ 1,75	R\$ 875,00
8	CABO FLEX 1,50 MM2 CARRETEL AZ TECNOFIOS	500	R\$ 1,75	R\$ 875,00
9	CABO FLEX 1,50 MM2 PR TECNOFIOS	500	R\$ 1,75	R\$ 875,00
10	LAMP LED A60 E27 9W 6.500K BLUMENAU	74	R\$ 9,56	R\$ 707,44
11	CABO FLEX 35.00MM 1KV PR SIL	50	R\$ 68,90	R\$ 3.445,00
12	CABO RIG SILNAX 0,6/1KV HEPR 90C 10.00 AZ SIL	50	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00
13	LUMINARIA HERMETICA IP65 2X28/32/36/40/54W ECP	30	R\$ 127,00	R\$ 3.810,00
14	CABO PP 4X4,00MM2 0,6/1KV PR TECNOFIOS	30	R\$ 32,60	R\$ 978,00
			Soma Total (R\$)	R\$ 17.898,60

GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAIBA
CNPJ: 40.959.462/0001-65
Insc. Est. 16.093.128-2

